Brf Romstaden
769621-4100
2023-01-01 - 2023-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

1110 Byggnader

1119 Ack avskrivningar byggnader
1130 Mark

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

1630 Avrakning skatter och avgifter
1790 Ovriga férutbetalda kostnader
1910 Kassa

1930 Checkrakningskonto
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083 Inbetalda insatser
2088 Fond for yttre underhall
2091 Balanserad vinst/férlust
2099 Avrets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2351 Fastighetslan

2352 Lan 36822155

2353 Lan 36822228

2354 Lan 47862957
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2410 Laneskuld kreditinstitut, kort
2440 Leverantdrsskulder

2513 Fastighetsskatt

2960 Upplupna rantekostnader
2970 Forutbetalda hyresintakter
2990 Ovr uppl kostn/férutbet int
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-01-01

3 325 256,00
-344 496,00
824 800,00
3 805 560,00

69,00
1811,00
2902,84

106 787,24
111 570,08

3917 130,08

-2 020 000,00
-109 725,00
307 891,32
66 416,60

-1 755 417,08

-672 000,00
-915 000,00
-500 000,00
0,00

-2 087 000,00

-12 000,00
-29 771,00
-13 292,00
-900,00
-12 500,00
-6 250,00
-74 713,00

-3 917 130,08
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Utskriven: 2024-06-12, 14:17

Forandring

0,00
-66 505,00
0,00
-66 505,00

-27,00
92,00
0,00
35613,15
35678,15

-30 826,85

0,00

-9 975,00
76 391,60
140 907,25
207 323,85

0,00

12 000,00
0,00

-195 000,00
-183 000,00

-4 000,00
15 721,00
-920,00
-1298,00
-3 000,00
0,00

6 503,00

30 826,85

T om vernr:

2023-12-31

3 325 256,00
-411 001,00
824 800,00
3 739 055,00

42,00

1 903,00
2902,84
142 400,39
147 248,23

3 886 303,23

-2 020 000,00
-119 700,00
384 282,92
207 323,85
-1 548 093,23

-672 000,00
-903 000,00
-500 000,00
-195 000,00
-2 270 000,00

-16 000,00
-14 050,00
-14 212,00

-2 198,00
-15 500,00

-6 250,00
-68 210,00

-3 886 303,23



Brf Romstaden
769621-4100
2023-01-01 - 2023-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Ovriga rorelseintékter

3910 Hyres- och arrendeintakter
3985 Elstdd

Summa o6vriga rorelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader
5120 Elekricitet

5140 Vatten och avlopp

5160 Stadning och renhallning

5170 Rep & underhall av fastighet

5180 Comhem

5190 Ovriga fatighetskostnader

5191 Fastighetsskatt

5192 Fastighets forsakringspremie

5220 Hyra inventarier och verktyg

5410 Forbrukningsinventarier

5460 Forbrukningsmaterial

5510 Reparationer och underhall

5999 Fdreningsaktiviteter

6530 Redovisningstjanster

6570 Bankkostnader

6990 Ovriga extrerna kostnader

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar
7820 Avskrivn byggnader o markanl
Summa avskrivningar

Finansiella intédkter och kostnader

8314 Skattefri ranta

8414 Ej avdragsgill ranta

8420 Rantekostnader

Summa finansiella intdkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

Utskriven:

2023-01-01
2023-12-31

198 860,00
15 145,00
214 005,00

214 005,00

-50 829,00
-10 996,00
-6 923,00
-169 062,00
-7 248,00

-1 628,95
-7 446,00
-12 935,00
-278,00

-2 079,00

-1 700,90
0,00

-1 243,00
-6 750,00
-4 450,00
-800,00
-284 368,85

-284 368,85

-70 363,85

-66 505,00
-66 505,00

52,00
-180,00
-70 327,00
-70 455,00

-207 323,85

-207 323,85

1(2)

2024-06-12, 14:17
T om ver nr:

2022-01-01
2022-12-31

189 600,00
0,00
189 600,00

189 600,00

-82 141,00
-8 454,00
-6 158,00
-5 165,80
-6 588,00
-3 546,68
-6 766,00

-11 753,00

-418,00
0,00

-4 770,12
-1 250,00
-761,00

-5 625,00
-1 360,00
0,00

-144 756,60

-144 756,60

44 843,40

-66 505,00
-66 505,00

0,00
0,00
-44 755,00
-44 755,00

-66 416,60

-66 416,60
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769621-4100 Utskriven: 2024-06-12, 14:17
2023-01-01 - 2023-12-31 T om ver nr:
Resultatrapport

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31
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Brf Romstaden 1(7)
Org.nr 769621-4100

Styrelsen for Brf Romstaden fir hirmed avge drsredovisning for rakenskapséret 2023.

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas
alla belopp 1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsber:iittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom
att 1 foreningens hus upplata lagenheter at medlemmarna.

Foreningen har sitt séte i Karlstads kommun Varmlands 14n.

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 199 190 169 171
Resultat efter finansiella poster =207 -66 -72 -89
Soliditet (%) 40 45 46 47

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 2020 000 109 725 -307 891 -66 417 1755 417
Disposition av
foregdende
ars resultat: 9975 -76 392 66 417 0
Arets resultat -207 324 -207 324

Belopp vid arets
utging 2020 000

119 700

-384 283

-207 324

1 548 093



Brf Romstaden
Org.nr 769621-4100

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
overforing gors till fond for yttre underhall
i ny rikning overfores

-384 283
-207 324
-591 607

9975
-601 582
-591 607

2(7)

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning

med noter.



Brf Romstaden
Org.nr 769621-4100

Resultatrakning

Rorelseintiikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

198 860
15 145
214 005

-284 369

-66 505
-350 874
-136 869

52

-70 507
-70 455
-207 324

-207 324

-207 324

3(7)

2022-01-01
-2022-12-31

189 600
0
189 600

-144 757

-66 505
-211 262
-21 662

-44 755
-44 755
-66 417
-66 417

-66 417



Brf Romstaden
Org.nr 769621-4100

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark
Summa materiella anliggningstillgidngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2,3 3739 055
3739 055

3739 055

42
1903
1945

145 303
145 303
147 248

3 886 303

4(7)

2022-12-31

3 805 560
3 805 560

3 805 560

69
1811
1 880

109 690
109 690
111 570

3917130



Brf Romstaden
Org.nr 769621-4100

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not

4,5

2023-12-31

2 020 000
119 700
2139700

-384 283
-207 324
-591 607
1 548 093

2270000
2270000

16 000
14 050
14212
23 948
68 210

3 886 303

5(7)

2022-12-31

2 020 000
109 725
2129 725

-307 891
-66 417
-374 308
1755 417

2 087000
2087 000

12 000
29771
13292
19 650
74 713

3917130



Brf Romstaden
Org.nr 769621-4100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar

6 (7)

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens
allménna rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

50 ar

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i

procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnad

Ingéende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde

Not 3 Mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

3325256
3 325 256

-344 496
-66 505
411 001

2914 255

2023-12-31

824 800
824 800

824 800

2022-12-31

3325256
3 325256

-277 991
-66 505
-344 496

2980 760

2022-12-31

824 800
824 800

824 800
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Org.nr 769621-4100

Not 4 Langfristiga skulder
2023-12-31 2022-12-31

Skulder som betalas senare in fem ar efter
balansdagen

Skulder till kreditinstitut 2 206 000 2 039 000
2206 000 2 039 000

Not S Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 2 286 000 kronor redovisas under foljande poster i1 balansrdkningen.

2023-12-31 2022-12-31

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 2270 000 2 087 000
2270000 2 087 000

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 16 000 12 000
16 000 12 000

Not 6 Stillda séikerheter
2023-12-31 2022-12-31

Fastighetsinteckning 2293 000 2200 000
2293000 2200 000

Karlstad den 10 juni 2024

Lena Ellertam Linda Samuelsson
Ordforande



